УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

новоузанскогоМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340, Саратовская область,На от г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12тел. (845-62) 2-11-81

ПРИКАЗ

«Об итогахмониторинга качества от 30.06.2021 г. № 68
образованияпо направлению «Качество
дошкольногообразования»

На основании приказа управления образования администрации Новоузенского
муниципального района от 18.06.2021 г. № 66 «О проведении мониторинга качества
образования по направлению «Качество дошкольного образования» в июне 2021 года проведен
мониторинг качества дошкольного образования в образовательных учрежденияхНовоузенского района. По показателям проведенного мониторинга сформированы
статистические и качественные данные муниципальной системы дошкольного образования. На
основании статистических и анашатическихматериалов мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать итоги муниципального мониторинга качества образования по направлению«Качество дошкольного образования», проведенного с 18.06.2021 г. по 28.06.2021 г.,удовлетворительньпии(приложение).
2, Районному методическому кабинету, районному методическому объединению

дошкольных работников в планы методической работы включить мероприятия с учетомпроблем в области дошкольного образования, выявленных по итогам настоящего мониторинга,до 26 августа 2021 года.
3, Руководителям дошкольных образовательных организаций:31. Проанализировать в педагогических коллективах итоги участия дошкольныхобразовательных организаций в муниципальном мониторинге «Качество дошкольногообразования» в 2021 году в срок до 01.09.2021 г.
3.2.Принять меры по системному контролю за реализацией общеобразовательной

программы дошкольного образования, рабочих программ, учебных планов по отражениюмероприятий в публичном доступе, на сайтах дошкольных образовательных учреждений.3.3. Принять меры, направленные на повышение качества дошкольного образования.4. Контроль за исполнениемданного приказа возложить на консультанта управленияобразования Константинов НВ
Начальник ," Ё ”

управления обдазов'аниітд Т.В. Разуваева